
UCHWAŁA NR 0007.396.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Płoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z poźn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w miejscowości Płoty, oznaczonej  
numerami ewidencyjnymi: 68/3, 74/3 i 74/9 nadaje się nazwę ulicy „Olchowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 760, 1193, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2183D04E-DCB3-4C00-B34D-493D9ADE5FC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.396.2023 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 25 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2183D04E-DCB3-4C00-B34D-493D9ADE5FC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 
rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 
 Wniosek o nadanie nazwy ulicy „Olchowa” w miejscowości Płoty został złożony przez właściciela 
działek o numerach ewidencyjnych: 68/3, 74/3, 74/9, które stanowią drogę wewnętrzną na nowo 
powstającym osiedlu domków mieszkalnych jednorodzinnych. W powyższym wniosku właściciel 
przedmiotowej działki zaproponował nazwę ulicy „Olchowa”. 
 Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych – podjęcie przez Radę Miejską uchwały w 
sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga zgody właściciela. 
 Biorąc pod uwagę powyższe zasadnym jest przychylenie się do nadania proponowanej nazwy ulicy. 
 
 
Opracowała: 
Monika Pietrowicz - Szmyt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2183D04E-DCB3-4C00-B34D-493D9ADE5FC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.396.2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


